Prefeitura Municipal de Óleo
      Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax: (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

AVISO DO PRAZO DE RECURSO PARA O RESULTADO TOMADA DE PREÇOS 04/2023

A Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, torna pública em
especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, cujo objeto é:  “ CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA, POR EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE 4.051,42 M²
DERECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ, 16 RAMPAS DE ACESSIBILIDADE, 73,80 M² DE
SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL E 1,80 M² DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL, EM DIVERSAS
RUAS DO CONJUNTO HABITACIONAL VILA ALZIRANO MUNICÍPIO DE ÓLEO, CONFORME
CONVÊNIO SH-PRC-2022-00008-DM, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE HABILITAÇÃO E O
MUNICÍPIO DE ÓLEO..”, que as empresas RENOVA ASFALTOS PAVIMENTACAO E OBRAS LTDA,
NOROMIX CONCRETO S/A, apresentarem recurso administrativo contra decisão desta Comissão
perante análise das propostas apresentadas pelas empresas participantes.

Notificamos que, a partir da publicação deste comunicado inicia o prazo de 05 (cinco) dias úteis

para a manifestação.

MAIORES INFORMAÇÕES: setor de licitações da prefeitura municipal de óleo, à rua Ângelo

Vidotto, 95, vila Martins, Óleo/SP, fone (14) 3357-1211 ou pelo e-mail –

administracao@pmoleo.sp.gov.br.

10 de março de 2023

LUCIANA CRISTINA GOMES

Chefe de Licitações e Convênios

mailto:administracao@pmoleo.sp.gov.br